
UCHWAŁA NR XIV/87/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących 
własność Gminy Piekoszów

Na podstawie art 18 ust. 1 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 782, ze zm.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1994 r. - Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2014r. poz. 121 ze zm.) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie przez Wójta Gminy Piekoszów w formie aktu notarialnego na rzecz 
Polskie Sieci Energetyczne Spółka Akcyjna z siedzibą w miejscowości Konstancin-Jeziorna ul. Warszawska 
165, 05-520 Konstancin Jeziorna, za wynagrodzeniem na czas nieoznaczony służebności przesyłu na 
nieruchomościach będących własnością Gminy Piekoszów stanowiących działki:

- 72/5 obręb geodezyjny Janów, dla której w Sądzie Rejonowym w Kielcach prowadzona jest Księga 
Wieczysta KI1L/00145437/7

- 204/7 obręb geodezyjny Janów, dla której w Sądzie Rejonowym w Kielcach prowadzona jest Księga 
Wieczysta KI1L/00145437/7

- 720/7 obręb geodezyjny Szczukowice, dla której w Sądzie Rejonowym w Kielcach prowadzona jest Księga 
Wieczysta KI1L/00066281/0

- 1925/2 obręb geodezyjny Szczukowice, dla której w Sądzie Rejonowym w Kielcach prowadzona jest Księga 
Wieczysta KI1L/00147384/4

- 1973/1 obręb geodezyjny Szczukowice, dla której w Sądzie Rejonowym w Kielcach prowadzona jest Księga 
Wieczysta KI1L/00147384/4

- 2024/2 obręb geodezyjny Szczukowice, dla której w Sądzie Rejonowym w Kielcach prowadzona jest Księga 
Wieczysta KI1L/00147384/4

- 2066/4 obręb geodezyjny Szczukowice, dla której w Sądzie Rejonowym w Kielcach prowadzona jest Księga 
Wieczysta KI1L/00147384/4

- 261/4 obręb geodezyjny Górki Szczukowskie własność na podstawie Aktu Notarialnego Repertorium 
5186/94 z dnia 9 września 1994 roku

- 262/4 obręb geodezyjny Górki Szczukowskie, dla której w Sądzie Rejonowym w Kielcach prowadzona jest 
Księga Wieczysta KI1L/00034873/4

- 263/4 obręb geodezyjny Górki Szczukowskie, dla której w Sądzie Rejonowym w Kielcach prowadzona jest 
Księga Wieczysta KI1L/00036608/0

- 264/4 obręb geodezyjny Górki Szczukowskie, dla której w Sądzie Rejonowym w Kielcach prowadzona jest 
Księga Wieczysta KI1L/ 00036608/0

- 265/4 obręb geodezyjny Górki Szczukowskie, dla której w Sądzie Rejonowym w Kielcach prowadzona jest 
Księga Wieczysta KI1L/ 00045586/5

przez które przebiega trasa napowietrznej linii elektroenergetycznej 220 kV Radkowice-Kielce Piaski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 10153FC8-B83F-47FF-8D33-D9B4B1ADE782. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XIV/87/2015 Rady Gminy Piekoszów z dnia 30 września 2015 roku.

W związku z realizacją inwestycji pod nazwą „ Budowa napowietrznej linii elektroenergetycznej 220 kV
relacji Radkowice-Kielce Piaski” spółka Polskie Sieci Elektroenergetyczne Spółka Akcyjna z siedzibą
w miejscowości Konstancin-Jeziorna, reprezentowana przez Pełnomocnika Pana Tomasza Grabowskiego
zwróciła się z wnioskiem o ustanowienie na rzecz PSE Spółka Akcyjna odpłatnej służebności przesyłu na
nieruchomościach wymienionych w sentencji niniejszej uchwały .

Przedmiotowa inwestycja stanowi inwestycję celu publicznego w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2015r. poz. 782 ze zm.)

Koszty związane z ustanowieniem służebności przesyłu zostaną pokryte przez PSE S.A.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 10153FC8-B83F-47FF-8D33-D9B4B1ADE782. Podpisany Strona 1




